

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 9040

Westheimer Holding A/S

(CVR nr. 27367151)

Erhvervsvej 30
2610 Rødovre

Årsrapport 1. januar - 31. december 2018

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Rødovre, den 29. maj 2019

Dirigent: Mikael Westheimer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Noter til årsregnskabet	14-18

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet har været investering i værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 769.563 og balancen en egenkapital på kr. 38.456.394.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	495.977	400
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	2	-462.624	-462
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		33.353	-62
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	111.266	83
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	7	2.882.912	3.378
Finansielle indtægter		175.814	1.924
Finansielle omkostninger		-5.016.802	-45
RESULTAT FØR SKAT:		-1.813.457	5.278
Skat af årets resultat	3	1.043.894	-401
ÅRETS RESULTAT:		-769.563	4.877
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-141.202	750
Overførsel til næste år		-2.128.361	3.327
		-769.563	4.877

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	4	10.086.876	10.549
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		10.086.876	10.549
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	341.233	230
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	16.263.583	16.516
Finansielle anlægsaktiver		16.604.816	16.746
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		26.691.692	27.295
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.444	66
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.297.014	2.147
Andre tilgodehavender		269.727	57
Skatteaktiv		556.335	0
Tilgodehavender		3.170.520	2.270
Børsnoterede værdipapirer		11.831.291	13.572
Likvide beholdninger		285.027	1.433
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		15.286.838	17.275
AKTIVER I ALT:		41.978.530	44.570

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
PASSIVER:			
Aktiekapital		1.380.000	1.380
Reserver		7.710.569	7.852
Overført overskud		27.865.825	29.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	800
EGENKAPITAL:	8	<u>38.456.394</u>	<u>40.026</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	460
HENSATTE FORPLIGTELSER:		<u>0</u>	<u>460</u>
Langfristet andel af realkreditlån		3.051.900	3.196
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>3.051.900</u>	<u>3.196</u>
Realkreditlån		144.000	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.238	73
Selskabsskat		0	465
Anden gæld		224.998	208
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>470.236</u>	<u>888</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		<u>3.522.136</u>	<u>4.084</u>
PASSIVER I ALT:		<u>41.978.530</u>	<u>44.570</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser mv.	11		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	462.624	463
	462.624	463
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	-23.245	436
Ændring i udskudt skat	-1.015.966	-36
Regulering vedrørende tidligere år	-4.683	1
	-1.043.894	401
4 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	15.269.364	15.269
Saldo pr. 31. december 2018	15.269.364	15.269
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	4.719.864	4.257
Årets afskrivning	462.624	463
Saldo pr. 31. december 2018	5.182.488	4.720
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	10.086.876	10.549

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	1.590.761	1.591
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-1.590.761	0
Saldo pr. 31. december 2018	0	1.591
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	1.590.761	1.591
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-1.590.761	0
Saldo pr. 31. december 2018	0	1.591
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	0	0
 6 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
 <u>Image Holte ApS, Holte</u>		
Selskabskapital	550.000	550
Ejerandel	100%	100%
 <u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	1.760.000	1.760
Saldo pr. 31. december 2018	1.760.000	1.760
 <u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	-1.530.033	-1.613
Andel af resultat efter skat	111.266	83
Saldo pr. 31. december 2018	-1.418.767	-1.530
Andel af egenkapital	341.233	230

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
7 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>Focus Nordic AB, Göteborg, Sverige</u>		
Selskabskapital	SEK 1.000.000	SEK 1.000.000
Ejerandel	29%	29%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	7.134.247	7.134
Saldo pr. 31. december 2018	7.134.247	7.134
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	9.381.804	7.102
Andel af resultat efter skat	4.189.656	3.494
Udbytte	-3.135.380	-1.098
Valutakursregulering	-1.306.744	-116
Saldo pr. 31. december 2018	9.129.336	9.382
Andel af egenkapital	16.263.583	16.516

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
8 Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo pr. 1. januar 2018	1.380.000	1.380
	1.380.000	1.380
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo pr. 1. januar 2018	7.851.771	7.852
Årets regulering (indre værdis metode)	-141.202	0
	7.710.569	7.852
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2018	29.994.186	26.666
Overført af årets resultat	-2.128.361	3.328
	27.865.825	29.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2018	800.000	1.000
Udbetalt i regnskabsåret	-800.000	-1.000
Årets foreslåede udbytte	1.500.000	800
	1.500.000	800
	38.456.394	40.026
9 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder kr. 2.459.900 efter 5 år.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 30.000 til sikkerhed for kreditinstitutter.

I selskabets ejendom er der tinglyst pantebrev for prioritetsgæld indregnet i balancen med en restgæld pr. statusdagen på kr. 3.195.900.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 4.867.072.

11 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 17.081 pr. 31. december 2018.

Selskabet har overfor datterselskabet Image Holte ApS erklæret at støtte selskabet finansielt indtil 31. december 2019.

12 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Mikael Westheimer, Virum.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-101551587282

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-05-29 13:15:11Z

NEM ID 

Torben Bentzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-143131533459

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-05-29 14:02:59Z

NEM ID 

Mikael Westheimer

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-843190998698

IP: 212.247.xxx.xxx

2019-05-31 08:15:55Z

NEM ID 

Mikael Westheimer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-843190998698

IP: 212.247.xxx.xxx

2019-05-31 08:15:55Z

NEM ID 

Palle Badsted

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10838576-RID:21372693

IP: 79.142.xxx.xxx

2019-05-31 10:39:38Z

NEM ID 

Mikael Westheimer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-843190998698

IP: 80.197.xxx.xxx

2019-06-02 11:01:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IA1DZ-F17F0-GS1W0-SOXUX-6PPO0-678M3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>